
FALSO TECHO DE CARTÓN YESO

ACÚSTICO TIPO KNAUF CLEANEO

RASILLA 3cm

VIDRIO CELULAR e=1,5cm

FORJADO 30+5

10cm RECRECIDO Y TERRAZO

LADRILLO 1/2 PIE

POLIESTIRENO ESTRUIDO 4CM

DINTEL DE LADRILLO ARMADO

REPOSICIÓN DE CARPINTERÍA DE

MADERA CON ACABADO PINTURA AL

ESMALTE COLOR VERDE MUSGO

SEGÚN ART. "2.2.6 CARPINTERÍAS" DEL

ANEXO PALETA CROMÁTICA DEL PEPR

MORTERO

REMATE GOTERÓN

LOSA FILTRÓN e=8cm

VIDRIO TIPO CLIMALIT SILENCE+PLT "XN"

4+4/14/3+3 (INT/CAM/EXT). VIDIRIO BAJO

EMISIVO PLANITHERM STADIP DE 8mm Y

LAMINADO ACÚSTICO STADIP DE 6mm,

CÁMARA DE AIRE DESHIDRATADO CON

PERFIL TIPO SWISSPACER ULTIMATE

e=14mm COLOR NEGRO

SITEMA SATE CON AISLAMIENTO DE

POLIESTIRENO EXPANDIDO EPS e=8cm

REVOCO COLOR BLANCO SEGÚN EL

ART."2.2.2 FONDOS" DEL ANEXO

PALETA CROMÁTICA DEL PEPR

NUEVA ALBARDILLA DE GRANITO e=8cm

CON TEXTURA, COLOR Y LABRA SEGÚN

EL ART. "2.2.1 PIEDRA" DEL ANEXO

PALETA CROMÁTICA DEL PEPR

ALBARDILLA DE GRANITO TOSTADO

ENLUCIDO DE MORTERO,

ACABADO CON PINTURA

ARMADA

LADRILLO 1/2 PIE

CÁMARA DE AIRE 3cm

CANALETA FORMADA

CON MORTERO

FORJADO SANITARIO SIN AISLAR

Altura variable según sección del terreno

Ventilación del forjado sanitario

NUEVO ALFEIZAR DE GRANITO e=8cm

CON TEXTURA, COLOR Y LABRA

SEGÚN EL ART. "2.2.1 PIEDRA" DEL

ANEXO PALETA CROMÁTICA DEL PEPR

RODAPIÉ DE MADERA

EXISTENTE

SITEMA SATE CON REFUERZO

ANTIVANDÁLICO Y AISLAMIENTO DE

POLIESTIRENO EXPANDIDO EPS e=8cm

REVOCO COLOR BLANCO SEGÚN EL

ART."2.2.2 FONDOS" DEL ANEXO

PALETA CROMÁTICA DEL PEPR

ACABADO ZÓCALO GRES TIPO

TECHLAM e=3mm COLOR TIPO BASIC

NEU

ENLUCIDO DE MORTERO,

ACABADO CON PINTURA

ARMADA

LADRILLO 1/2 PIE

CÁMARA DE AIRE 3cm

RASILLA 3cm

VIDRIO CELULAR e=1,5cm

FORJADO 30+5

10cm RECRECIDO Y TERRAZO

NUEVO ALFEIZAR DE GRANITO e=8cm

CON TEXTURA, COLOR Y LABRA

SEGÚN EL ART. "2.2.1 PIEDRA" DEL

ANEXO PALETA CROMÁTICA DEL PEPR

SITEMA SATE CON AISLAMIENTO DE

POLIESTIRENO EXPANDIDO EPS e=8cm

REVOCO COLOR BLANCO SEGÚN EL

ART."2.2.2 FONDOS" DEL ANEXO

PALETA CROMÁTICA DEL PEPR

NUEVO RECERCADO DE MADERA

DET. CONST._VOLUMEN PRINCIPAL I

C-04

ESTADO REFORMADO

PLANO:

FECHA

ESCALA

CONSELLERIA EDUCACIÓN, UNIVERSIDADE

E FORMACIÓN PROFESIONAL

IVAN LOPEZ VEIGA

JUAN R. IGLESIAS BABÍO

ARQUITECTOS

PLANO:

PROYECTO BÁSICO Y DE EJECUCIÓN

D2_ SEC. ENCUENTRO CON EL TERRENO PAVIMENTADOD1_ SEC. CONSTRUCTIVA FACHADA
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